Отдел образования

 администрации Клетского муниципального района Волгоградской области

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Распопинская  средняя  школа»

______Клетского муниципального района Волгоградской области______
403576 Волгоградская область Клетский район станица Распопинская переулок Б.Г.Ермака 4  тел./факс(84466) 4-65-30

ПРИКАЗ

  07.11.2024 г.                                                                                         №  249

О выделении помещений,

спортивной площадки оздоровительному лагерю

с дневным пребыванием детей на базе

МКОУ «Распопинская СШ»

Клетского муниципального района

Волгоградской области в период  каникул 2025 года

      Для организации работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

«Эколошка» на базе МКОУ «Распопинская СШ» Клетского муниципального района

Волгоградской области в период  каникул,

                                                    приказываю:

1. Выделить следующие учебные, административно-хозяйственные помещения и

сооружения для функционирования оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей «Эколошка» на базе МКОУ «Распопинская СШ» Клетского

муниципального района Волгоградской области в период  каникул 2025 года

№ Наименование помещения

Назначение помещения

1 Учебный кабинет № 1

(по техпаспорту № 3)

Для размещения игровых комнат, помещений

для занятий кружков, пребывания детей во

время воспитательной работы

2 Учебный кабинет № 2

(по техпаспорту № 4)

Для размещения игровых комнат, помещений

для занятий кружков, пребывания детей во

время воспитательной работы

3 Учебный кабинет № 3

(по техпаспорту № 5)

Для размещения игровых комнат, помещений

для занятий кружков, пребывания детей во

время воспитательной работы

4 Фойе 1 этажа

(по техпаспорту № 2)

5 Актовый зал (мебель, музыкальное

оборудование, мультимедийный

проектор, экран для

мультимедийного оборудования)

(по техпаспорту № 15)

Для организации проведения   мероприятий

6 Медкабинет с полным набором

оборудования

(по техпаспорту № 40, № 39)

Для оказания медицинской помощи

7 Спортивный зал с помещением для

инвентаря, раздевалками, полным

набором спортивного инвентаря

(по техпаспорту № 25)

Для спортивно-оздоровительных

мероприятий

8 Спортивная площадка: футбольное

поле, беговая дорожка

Для организации и проведения спортивно-

оздоровительных мероприятий

9 Гардероб

(по техпаспорту № 48)

Для хранения верхней одежды

10 Столовая (обеденный зал,

пищеблок, подсобное помещение,

душ и туалет для работников

пищеблока):

-мебель (на 65 посадочных места);

- технологическое оборудование;

- производственное оборудование;

- холодильное оборудование;

- столовая и кухонная посуда

(по техпаспорту № 28)

Для организации питания воспитанников

летнего оздоровительного лагеря

11 Туалеты на 1 и 2 этажах

(по техпаспорту для мальчиков

№12, № 13)

(по техпаспорту для девочек № 8,

№9)

12 Подсобные помещения  Для хранения и обработки уборочного

инвентаря и приготовления дез.раствора.

2. Техническому персоналу организовать генеральную уборку выделенных

помещений: весенняя смена до 21 марта 2025 года; летняя смена - до 30  мая  2025

года;  осенняя смена – до 24 октября 2025 года.

3. Утвердить график проведения генеральной уборки помещений, выделенных для

работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на

базе МКОУ «Распопинская СШ» в период каникул. (Приложение № 1)

4. Комиссии в составе начальника лагеря  Пошлякова Е.А., Седова Е.А. специалист

по ОТ и и.о.заместителя директора Брылевой В.А. произвести приемку

помещений на предмет готовности к работе  лагеря в сроки: весенняя смена до 21

марта 2025 года; летняя смена - до 30  мая  2025 года;  осенняя смена – до 24

октября 2025 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о.заместителя директора по ВР

Брылеву В.А.

Директор МКОУ «Распопинская СШ»                                                  С.В. Чаплиева

Приложение № 1

к приказу от 07.11.2024 г. № 249

ГРАФИК

генеральной уборки помещений, выделенных для работы оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Распопинская СШ» Клетского

муниципального района Волгоградской области в период каникул

№ Наименование помещения

Дата проведения генеральной

уборки

весенняя

смена

летняя

смена

осенняя

смена

1 Учебный кабинет № 1  21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

2 Учебный кабинет № 2 21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

3 Учебный кабинет №  3 21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

4 Фойе 1 этажа 21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

5 Актовый зал  21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

6 Медкабинет  21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

7 Спортивный зал   21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

8 Спортивная площадка 21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

9 Гардероб 21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

10 Столовая  21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

11 туалеты 21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025

12 Подсобные помещения  21.03.2025 30.05.2025 24.10.2025